
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

 

ПРЕПИС! 

До…………………….............. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 809 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 28.07.2022 г., Прот. № 51 

 

 

ОТНОСНО: Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2022 година – създаване на нов обект 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. № 1490/18.07.2022 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана по разходната част по дейност, параграф и подпараграф 

по тримесечиe на 2022 година с източник на финансиране – собствени бюджетни 

средства по бюджета на първостепенния разпоредител с бюджет – град Свищов, както 

следва: 

- Общинска дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие“ 

               

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Изработване на 

работен проект за 

изграждане на 

преносен газопровод от 

местността „Ненова 

шатра“, Автоматична 

газорегулираща 

станция /АГРС/ до         

ул. „33-ти Свищовски 

полк“ № 85 за нуждите 

на “Дунавски 

индустриален 

технологичен парк - 

Свищов“ ЕАД“ 

в т.ч.: 

 

53-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   84 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

84 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Изработване на работен 

проект за изграждане на 

преносен газопровод от 

местността „Ненова 

шатра“, Автоматична 

газорегулираща станция 

/АГРС/ до                      

ул. „33-ти Свищовски 

полк“ № 85 за нуждите 

на “Дунавски 

индустриален 

технологичен парк - 

Свищов“ ЕАД“ 

53-09 

 

84 000 - 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

84 000 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Общо  84 000 - - 84 000 - 

 
2. Допълнителните разходи, в размер на 84 000 лв. по точка 1, да се осигурят чрез 

преструктуриране на разходи и/или трансфери по бюджета за 2022 година на 

първостепенния разпоредител с бюджет – град Свищов. 

МОТИВИ: Изграждането и развитието на индустриални и технологични паркове 

в национален мащаб е приоритетна област в икономическото развитие на страната, 

нормативно регламентирано с приетия през 2021 година Закон за индустриалните 

паркове и ключов компонент в Национален план за възстановяване и устойчивост на 

Република България, Националната стратегия за регионално развитие на Република 

България, Националната концепция за пространствено развитие за периода 2013-2025 

г., Националната програма за развитие „България 2030“, Програмата за публична 

подкрепа за развитие на индустриални зони, паркове и сходни територии и 

привличане на инвестиции, Интегрираната териториална стратегия за развитие на 

Северен централен район за периода 2021-2027 г. и Плана за интегрирано развитие на 

Община Свищов (ПИРО) за 2021-2027 г., приет с Решение № 611/20.10.2021 г., Прот. 

№ 38 на Общински съвет – Свищов. 

С оглед на горепосоченото, след регистрацията на „Дунавски индустриален 

технологичен парк – Свищов“ ЕАД (ДИТП) в Регистъра на индустриалните паркове 

по чл. 21, ал. 1 от Закона за индустриалните паркове (регистров код № 07-00-4-

10/30.07.2021 г.), настоящото решение е логично продължение на вече предприетите 

дейности по инфраструктурно изграждане на индустриалния технологичен парк. 

Същото обосновава необходимостта от газифициране до и на територията на ДИТП. 

Следва да се има предвид, че газификацията се превръща във все по-предпочитан 

метод за осигуряване на топлина и климатизация за индустриални нужди и цели, тъй 

като предлага удобство и комфорт, висока енергийна ефективност и е един от         

най-екологичните методи, който отговаря на европейските изисквания за чиста и 

здравословна околна среда.  

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 20, “Против” – 2 и “Въздържали се” – 4. Не участват – 2. 

        

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/ … 

                                         /д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………… 

                             /Л. Миронова/ 


